静岡県告示第205号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年３月25日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

金田 恵子 田方郡函南町 田方郡函南町畑毛字沖田72番

合同会社岩米農産 三島市 三島市松本35番４ほか６筆

西井 昇 三島市 三島市安久833番

ヌネス ダ シルベイラ ジ

ェディオン
三島市 三島市塚原新田字大洞373番１

杉本 繁 三島市 三島市市山新田字陰191番１ほか９筆

望月 正巳 三島市 三島市大場425番１ほか４筆

新井 賢吾 三島市 三島市大場字轡形226番２ほか３筆

石川 昇 三島市 三島市梅名648番１ほか１筆

加藤 康之 三島市 三島市大場420番３ほか３筆

伊藤 陽介 三島市 三島市玉川414番１の一部ほか１筆

伊倉 隆義 御殿場市 御殿場市仁杉字滝ノ尾1775番

髙杉 安與 御殿場市 御殿場市山之尻字石原1685番

かつまたファーム株式会社 御殿場市 御殿場市保土沢字塚村201番１の一部

林 朋幸 御殿場市 御殿場市増田字瀬戸ノ田113番１

勝亦 俊光 御殿場市 御殿場市板妻字砂向747番１ほか４筆

村松 明子 御殿場市 御殿場市神山字中道1669番12

森下 兼雄 菊川市 菊川市川上字正月神田1962番２ほか46筆

黒田 直 菊川市 菊川市川上字石神2117番ほか108筆

赤堀 護 菊川市 菊川市川上字塚田2237番１ほか20筆

一色 康治 菊川市 菊川市川上字塚田2226番１ほか16筆

砂川 文夫 磐田市 磐田市二之宮字中瀬880番ほか８筆

袴田 昌宏 磐田市 磐田市新島字村東868番

鈴木 勲 磐田市 磐田市草崎字松山718番ほか１筆

大石 真裕 磐田市 磐田市下大之郷字川成坪951番１ほか１筆

河合 秋典 磐田市 磐田市豊島字北浦1149番１

株式会社農健 磐田市 磐田市小島字天神914番ほか17筆

大津 光弘 磐田市 磐田市匂坂上字東通35番ほか４筆

左口 欣也 磐田市 磐田市匂坂上字下原1359番４ほか２筆

丸太製茶合資会社 磐田市 磐田市匂坂中字大土居13番１ほか１筆

株式会社Agrist 磐田市 磐田市匂坂中字西通1023番ほか３筆

鈴木 孝尚 磐田市 磐田市藤上原字九区491番７

小林 明 磐田市 磐田市向笠西字西原659番２

永田 隆幸 磐田市 磐田市篠原字宮山423番７の一部ほか１筆

大石 康祐 磐田市 磐田市大久保字八区746番５

本夛 順二 磐田市 磐田市笠梅字スワノシリ72番ほか３筆

株式会社まる五 磐田市 磐田市篠原字坂本156番１

中村 弘孝 浜松市 磐田市高見丘字垂下840番１ほか２筆

鈴木 健太 磐田市 磐田市大久保字三区336番20

内藤 弘武 磐田市 磐田市中野字村西748番

鷹野 伸也 磐田市 磐田市前野字水門下2145番

溝口 貴也 磐田市 磐田市大原字一貫八百野1870番ほか２筆

伊藤 勝則 磐田市 磐田市刑部島字西通89番

大石 真裕 磐田市 磐田市鮫島字東島495番１ほか２筆

宮崎 善哉 磐田市 磐田市下岡田字押切385番ほか１筆

林 友一 磐田市 磐田市前野字上下2951番ほか３筆

鈴木 勲 磐田市 磐田市前野字上下2841番ほか４筆

後藤 智一 磐田市 磐田市小島字西脇622番

株式会社大彦 磐田市 磐田市浜部字宮浦351番１ほか４筆

株式会社農健 磐田市 磐田市千手堂字村中572番ほか５筆

牧野 智次 磐田市 磐田市小島字昭和2340番２ほか２筆

石川 良二 磐田市 磐田市小島字堤外436番１ほか１筆

袴田 正彦 磐田市 磐田市刑部島字東通229番

鷹野 伸也 磐田市 磐田市森本字下組621番ほか５筆

中村 弘孝 浜松市 磐田市高見丘字上坂上949番１ほか１筆

株式会社メークリヒカイト 磐田市 磐田市上本郷字村西５番

株式会社モスファームすずなり 磐田市 磐田市東原字梅ノ木306番１ほか３筆

角田 茂巳 磐田市 磐田市東名425番の一部ほか６筆

田中 貴浩 磐田市 磐田市宮之一色字大向997番１ほか４筆

株式会社鈴生 静岡市 磐田市高見丘字中山110番１ほか13筆

伊藤 眞人 磐田市 磐田市下本郷字村中727番１ほか１筆

袴田 享一 磐田市 磐田市豊田540番

丸太製茶合資会社 磐田市 磐田市東原字上平508番１ほか１筆

井上 章 磐田市 磐田市富丘字広野91番１の一部

株式会社パシオス 磐田市 磐田市東名293番１ほか１筆

高橋 耕太郎 磐田市 磐田市東名133番１ほか１筆

河合 秋典 磐田市 磐田市海老塚字村上28番ほか１筆

小林 明 磐田市 磐田市東原字梅ノ木187番１の一部ほか１筆

兼子 德次 磐田市 磐田市一言字天神1103番

鈴木 三良 磐田市 磐田市新貝字菱池1694番１ほか16筆

石野 計美 磐田市 磐田市新貝字菱池1707番１ほか15筆

柴田 雅弘 磐田市 磐田市三ケ野字下ウタリ1012番１

株式会社モスファームすずなり 磐田市 磐田市和口字中の坪320番１ほか７筆

西尾 満 磐田市 磐田市三ケ野字ネンガイト1035番２ほか５筆

石野 計美 磐田市 磐田市新貝字菱池1716番１ほか２筆

木野 浩之 袋井市 磐田市玉越字八反田168番１

鈴木 哲雄 磐田市 磐田市新出字西浦365番ほか２筆

鈴木 諭 磐田市 磐田市新出字一丁田391番１

鈴木 啓弘 磐田市 磐田市神増字大西331番ほか１筆

大竹 敏史 磐田市 磐田市下神増字上野435番

須山 弘明 磐田市 磐田市掛下字楠原1474番ほか２筆